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Etykieta do oznaczania opakowań z musztardą Kaszubską 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta do oznaczania 
opakowań z musztardą Kaszubską w  postaci szklanych pojemników o 
cylindrycznych lub wielokątnych kształtach zewnętrznych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest kompozycja plastyczna i 
kolorystyczna, która w połączeniu z zestawem słowno-graficznym bardzo 
sugestywnie oddziaływu j e na odbiorców towaru, na którym jest 
umieszczona. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono n a załączonym 
rysunku i na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Dokumentacja rysunkowa przedstawia na fig. 1 widok od czoła etykiety 
do oznaczania opakowań z musztardą Kaszubską 

Materiał ilustracyjny przedstawiony na fig. 2 stanowi kolorowa odbitka 
etykiety. 

Etykieta do oznaczania opakowań z musztardą Kaszubską według 
wzoru przemysłowego ma cechy istotne wzoru przemysłowego 
charakteryzujące się tym, że ma kształt prostokąt a o dużej szerokości w 
stosunku do wysokości. Zewnętrzną krawędzi ą prostokąta jest pasek tła, 
na którym umieszczona jest oddzielnie ramka, za nią zaś znajduje się 
powierzchnia ekspozycyjna etykiety. W części środkowej powierzchni 
ekspozycyjnej , przy górnej krawędzi zaznaczon e jest logo firmy 
przedstawiające wyraz ,JDAGOMA" napisany łukowo , dużymi, prostymi, 
zdobniczymi literami, grubą kreską, na powierzchni mającej zarys dwóch 
przenikających się elips. Górną środkową część stanowi zarys elipsy o 
większej osi pionowej od elipsy, której końce zamykają powierzchnie 
znaku, przechodząc do jego dolnego zarysu, gdzie w płaszczyźnie zarysu 
większej elipsy znajdują się dwułukowe wgłębienia ze wspólnym 



wierzchołkiem. Powierzchnia eliptyczna znaku jest obrysowana outlainem 
z zewnętrzną grubą linią i wewnętrzną cienką linią. 
Pod logiem firmy z symetrycznym rozmieszczeniem, umieszczony jest 
dwupoziomowo zestaw wyrazów napisanych w języku kaszubskim. W 
pierwszym górnym wierszu znajdują się „ÓSTRIMÓZDRECH" , zaś pod 
nim dużymi literami, grubą kreską wyraz „KASZEBSCZI". 
W części dolnej nad dolną krawędzią ramki umieszczona jest w języku 
kaszubskim receptura musztardy stanowiąca zapis regionalny. 
W płaszczyźnie loga firmy po obu jej stronach w górnych narożach 
zaznaczone są flakony w kształcie serduszek, w których umieszczone są 
kwiaty w  kolorystyce i wzorach charakterystycznych dla wzorów 
kaszubskich o  barwach: zielonym , jasnoniebieskim, ciemnoniebieskim, 
czerwonym, żółtym. 
Tło etykiety jest dwukolorowe, przechodz i stopniowo od barwy 
ciemnozielonej w części górnej, do barwy niebieskiej w części dolnej. 
Powierzchnia lite r wyraz u ,JDAGOMA" jest ciemnozielona, zaś zestawu 
wyrazów w języku kaszubski m jest barwy żółtej. Barwę żółtą m a również 
tło loga firmy, ramki i powierzchnia flakonów. 
Powierzchnia liter zapisu składników receptur y musztardy ma barwę białą 
z obrysem fioletowym, jak uwidoczniono na załączonym materiale 
ilustracyjnym fig. 2. 
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